
897/21

895/1

897/3

141/11

141/12

141/13

897/22

897/23

141/2

143

144

145

146
147

148

149

150 152

153

154 155

156

158

840/1

151/1

159/1

159/2

160/1

160/2

Tovární

Tovární

K.M.D.M.

Š.M.

Š.Ž.

17

32

18

05

NSN - Nakladni Souprava Navesova

Celková situace - zákres do KN MAPY   1: 500
Prodejna Nové Město pod Smrkem

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:
SOUŘAD. SYSTÉM:

Bpv
S-JTSK

NÁZEV PŘÍLOHY:
CELKOVÁ SITUACE - ZÁKRES DO KN MAPY

NÁZEV PŘÍLOHY:

DATUM

MĚŘÍTKO
1: 500

FORMÁT
2x A4

PŘÍLOHA
2

VERZE
1.0

PENNY Nové Město pod Smrkem

Duben 2023

OBJEDNATEL: PROJEKTANT:

ROZMĚR PARKOVACÍCH STÁNÍ

STÁNÍ RODIČE S DĚTMI

STÁNÍ STANDARDNÍ

STÁNÍ STANDARDNÍ
STÁNÍ PRO INVALIDY

POČET PARKOVACÍCH STÁNÍ

2,8x5,0 m
STÁNÍ PRO INVALIDY 3,5x5,0 m
STÁNÍ RODIČE S DĚTMI 3,5x5,0 m

STÁNÍ CELKEM

66

72

4
2

30

MĚŘÍTKO (METRY)

30 25 20 15 10 5 0 15

S

RETAIL
450 m2

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
MaR

AutoCAD SHX Text
RH

AutoCAD SHX Text
RMS

AutoCAD SHX Text
chlazení

AutoCAD SHX Text
BILLBOARD

AutoCAD SHX Text
LIS

AutoCAD SHX Text
LAHVOMAT

AutoCAD SHX Text
U ZLATÉ STOKY 576, 370 01 LITVÍNOVICE

AutoCAD SHX Text
IČ 281 16 208 DIČ CZ28116208

AutoCAD SHX Text
Počernická 257, 250 73 Radonice

AutoCAD SHX Text
Penny Market s.r.o.


	Listy a pohledy
	M500 var 2.0


